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 Krijojmë mjedis të përshtatshëm për zhvilli-

min maksimal  fizik dhe psikik të fëmijëve  

 Zhvillimi i mësimit sipas reformës dhe zbati-

mi i Kurrikulit me bazë në shkollë 

 Bashkëpunim  profesional me nxënës dhe 

prindër 

 Procesi mësimor zhvillohet në dy ndërrime 

 Zhvillimi i aftësive kreative të nxënësve dhe 

aftësive për të mësuar gjatë tërë jetës 

 Trajtim korrekt dhe jodiskriminues për të 

gjithë fëmijët dhe prindërit. 
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VIZIONI 

Shkolla jonë qendër e dijes dhe 
e gjithëpërfshirjes, qendër e 
respektit, me mundësi të 
barabarta për zhvillim  të 
vazhdueshëm të metodave dhe 

teknologjive  më bashkohore . 

MISIONI 

 Ngritja e cilësisë së 
mësimdhënies dhe 

mësimnxënies. 

 

 

Argëtim 

                

Kolektivi i shkollës 

OBJEKTIVAT 

 Ngritje e vazhdueshme 

profesionale. 

 Aplikimi i teknologjisë 

informative për zhvillimin 

procesit mësimor. 

 Rregullimi i infrastrukturës. 

 Bashkpunimi me komunitetin. 

 Vijueshmëria e rregullt dhe 

zvogëlimi i mungesave. 

 Nxënësit të kenë një mjedis 

tërheqës dhe gjithëpërfshirës në 

shkollë. 
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